
МОЗ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ЦЕНТР ТЕСТУВАННЯ ПРОФЕСІЙНОЇ КОМПЕТЕНТНОСТІ ФАХІВЦІВ З 
ВИЩОЮ ОСВІТОЮ НАПРЯМІВ ПІДГОТОВКИ «МЕДИЦИНА» І 

«ФАРМАЦІЯ» ПРИ МІНІСТЕРСТВІ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ»
(ДНП «Центр тестування»)

Н А К А З

0 {  УО, М Ус?/ґ  Київ №

Про затвердження Графіків повторних складань єдиного державного 
кваліфікаційного іспиту для здобувачів ступеня вищої освіти магістр, бакалавр, 
ступеня фахової передвищої освіти та ліцензійних інтегрованих іспитів для 
лікарів (фармацевтів/провізорів)-інтернів галузі знань «22 Охорона здоров’я» 
у 2025 році

Відповідно до пункту 13 Порядку здійснення єдиного державного 
кваліфікаційного іспиту (далі -  ЄДКІ) для здобувачів ступеня вищої освіти 
магістр за спеціальностями галузі знань «22 Охорона здоров’я», затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 28.03.2018 № 334 (зі змінами), 
пункту 3 розділу III Порядку, умов та строків розроблення і проведення ЄДКІ та 
критеріїв оцінювання результатів, затвердженого наказом МОЗ України 
від 19.02.2019 № 419, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 20.03.2019 
за № 279/33250, підпункту 5 пункту 11 та пункту 32 розділу IX Положення про 
інтернатуру, затвердженого наказом МОЗ України від 22.06.2021 № 1254 (у 
редакції наказу Міністерства охорони здоров’я України від 16.03.2022 № 493), 
зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 17.08.2021 за № 1081/36703, 
Графіків проведення єдиного державного кваліфікаційного іспиту для 
здобувачів ступенів вищої освіти магістр, бакалавр, ступеня фахової передвищої 
освіти та ліцензійних інтегрованих іспитів для лікарів (фармацевтів/провізорів)- 
інтернів галузі знань «22 Охорона здоров’я» у 2025 році, затверджених наказом 
Міністерства охорони здоров’я України від 08 серпня 2024 року № 1399 (у 
редакції наказу Міністерства охорони здоров’я України від 24 вересня 2024 року 
№ 1641) та службової записки начальника відділу організаційного супроводу та 
проведення тестування ПЕТРУНЧАК Катерини від 01.10.2024 № 01-10/341

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити:
Графік проведення повторного складання єдиного державного 

кваліфікаційного іспиту для здобувачів ступеня фахової передвищої освіти 
галузі знань «22 Охорона здоров'я» у 2025 році, що додається;



Графік проведення повторного складання єдиного державного
кваліфікаційного іспиту для здобувачів ступеня вищої освіти магістр галузі знань 
«22 Охорона здоров’я» у 2025 році, що додається;

Графік проведення повторного складання ліцензійних інтегрованих іспитів 
для лікарів (фармацевтів/провізорів)-інтернів галузі знань «22 Охорона 
здоров’я» у 2025 році, що додається.

2. Начальникам відділів організаційного супроводу та проведення
тестування, розробки та експертизи тестових завдань, в. о. начальника відділу 
технологічного, інформаційно-аналітичного забезпечення тестування
забезпечити у межах компетенції організацію та проведення повторних складань 
єдиного державного кваліфікаційного іспиту для здобувачів ступенів вищої 
освіти магістр, бакалавр, ступеня фахової передвищої освіти та ліцензійних 
інтегрованих іспитів для лікарів (фармацевтів/провізорів)-інтернів галузі знань 
«22 Охорона здоров’я» у 2025 році.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника 
генерального директора з організації проведення тестових іспитів ВОЙТЕНКО

Графік проведення повторного складання єдиного державного
кваліфікаційного іспиту для здобувачів ступеня вищої освіти бакалавр галузі
знань «22 Охорона здоров’я» у 2025 році, що додається;

Лесю.

Генеральний директор Леся ОЛІЙНИК



Графік проведення повторного складання єдиного державного
кваліфікаційного іспиту для здобувачів ступеня фахової передвищої освіти

галузі знань «22 Охорона здоров’я» у 2025 році

№ Дата
проведення Назва іспиту та спеціальність

1 .

24 .02 -
27.02.2025

ЄДКІ, Етап 1 для спеціальностей « М ед сест ринст во» , 
«Ф арм ація , п р о м и сло ва  ф а р м а ц ія»
Ін т егр о ва н и й  т ест о ви й  іспит  « К р о к  М .»
(для здобувачів, які складатимуть іспит у центрах 
сертифікаційного тестування за межами території України)

2.

25.02.2025 ЄДКІ, Етап 1 для спеціальностей « М ед сест ринст во» , 
«Ф арм ація , п р о м и сло ва  ф а р м а ц ія»
Ін т егр о ва н и й  т ест о ви й  іспит  « К р о к  М »

3 .

21.07-27.07.
2025

ЄДКІ, Етап 1 для спеціальностей « М ед сест ринст во» , 
«Ф арм ація , п р о м и сло ва  ф арм ація» , « С т о м а т о ло гія»  
Ін т егр о ва н и й  т ест о ви й  іспит  « К р о к  М »
(для здобувачів, які складатимуть іспит у центрах 
сертифікаційного тестування за межами території України)

4. 22.07 -  
24.07.2025

ЄДКІ, Етап 1 для здобувачів ступеня фахової передвищої 
освіти за спеціальностями «Ф арм ація , п р о м и сло ва  
ф арм ація» , « С т ом ат ологія» , «М ед се ст р и н ст во » 
Ін т егр о ва н и й  т ест о ви й  іспит  « К р о к  М »

Начальник відділу організаційного 
супроводу та проведення тестування Катерина ПЕТРУНЧАК



Графік проведення повторного складання єдиного державного
кваліфікаційного іспиту для здобувачів ступеня вищої освіти бакалавр

галузі знань «22 Охорона здоров’я» у 2025 році

№ Дата
проведення Назва іспиту та спеціальність

1.

24.02 .-
27.02.2025

ЄДКІ, Етап 1 для спеціальності « М ед сест р и н ст во »  
Ін т егр о ва н и й  т ест о ви й  іспит  «К р о к  Б »
(для здобувачів заочної та вечірньої форм навчання, які 
складатимуть іспит у центрах сертифікаційного тестування за 
межами території України)

2.
25.02.2025 ЄДКІ, Етап 1 для спеціальності «М ед се ст р и н ст во » 

Ін т егр о ва н и й  т ест о ви й  іспит  « К р о к  Б »
(для здобувачів заочної та вечірньої форм навчання)

3.

21.07. — 
27.07. 2025

ЄДКІ, Етап 1 для спеціальностей «М ед сест ринст во» , 
« Т ехн о ло г ії м е д и ч н о ї д іа гн о ст и ки  т а  л ік ува н н я » , «Ф ізична  
т ерапія , ер го т ер а п ія»
Ін т егр о ва н и й  т ест о ви й  іспит  «К р о к  Б »
(для здобувачів, які складатимуть іспит у центрах 
сертифікаційного тестування за межами території України)

4. 22 .07 -
24.07.2025

ЄДКІ, Етап 1 для спеціальностей « М ед сест ринст во» , 
« Т ехн о ло гії м е д и ч н о ї д іа гн о ст и ки  т а  л ік у в а н н я », « Ф ізи чн а  
т ерапія , ер го т ер а п ія»
Ін т е гр о в а н и й  т ест о ви й  іспит  «К р о к  Б »

Начальник відділу організаційного 
супроводу та проведення тестування Катерина ПЕТРУНЧАК



Графік проведення повторного складання єдиного державного
кваліфікаційного іспиту для здобувачів ступеня вищої освіти магістр

галузі знань «22 Охорона здоров’я» у 2025 році

№ Дата
проведення Назва іспиту та спеціальність

1. 25.02.2025 ЄДКІ, Етап 1 для  спеціальності « Т е х н о л о г іїм е д и ч н о ї  
д іа гн о ст и ки  т а  л ік ува н н я »  (спец іа ліза ц ія  « Л а б о р а т о р н а  
д іагно ст и ка » )
Ін т егр о ва н и й  т ест о ви й  іспит  « К р о к  2»

2. 24 .0 2 -
02.03.2025

ЄДКІ, Етап 1 для  спеціальності « Т е х н о л о г іїм е д и ч н о ї  
д іа гн о ст и ки  т а  л ік ува н н я »  (сп ец іа л іза ц ія  « Л а б о р а т о р н а  
д іагно ст и ка » )
Ін т егр о ва н и й  т ест о ви й  іспит  « К р о к  2»
(для здобувачів, які складатимуть іспит у центрах 
сертифікаційного тестування за межами території України)

3. 01 .04-
02.04.2025

ЄДКІ, Етап 2 для сп ец іа ль н о ст ей  «М едицина» , 
« С т о м а т о ло гія»  (для іноземних здобувачів -  іноземців та 
осіб без громадянства, які перебувають на території України 
на законних підставах, та розпочали навчання у ЗВО 
до 01.03.2020 року) та «Ф арм ація , п р о м и сло ва  ф а р м а ц ія»  
(сп ец іа л іза ц ії «Ф арм ація» , « П р о м и сло ва  ф арм ац ія» )  
Ін т егр о ва н и й  т ест о ви й  іспит  « К р о к  2»

4. 31.03 — 
06.04.2025

ЄДКІ, Етап 2 для сп ец іа ль н о ст ей  « С т ом ат ологія» , 
« М ед и ц и н а »  (для іноземних здобувачів -  іноземців та осіб без 
громадянства, які перебувають на території України на 
законних підставах, та розпочали навчання у ЗВО до 
01.03.2020 року) «Ф арм ація , п р о м и сло ва  ф ар м а ц ія»  
(сп ец іа л іза ц ії «Ф арм ація» , « П р о м и сло ва  ф арм ація»)  
Ін т егр о ва н и й  т ест о ви й  іспит  «К р о к  2»
(для здобувачів, які складатимуть іспит у центрах 
сертифікаційного тестування за межами території України)

5. 22 .04 -
23.04.2025

ЄДКІ, Етап 1 для сп ец іа ль н о ст ей  «М ед ицина» , 
« С т о м а т о ло гія»  (для іноземних здобувачів -  іноземців та 
осіб без громадянства, які перебувають на території України 
на законних підставах, та розпочали навчання у ЗВО до 
01.03.2022 року) т а  «Ф арм ація , п р о м и сло ва  ф а рм ац ія»  
(сп ец іа л іза ц ії « Ф арм ація» , « П р о м и сло ва  ф арм ація»)  
Ін т егр о ва н и й  т ест о ви й  іспит  « К р о к  1» т а  іспит  з  
а н гл ій с ь к о ї м о в и  п р о ф ес ій н о го  сп р ям ува н н я



6. 21 .0 4 -
30.04.2025

ЄДКІ, Етап 1 для  сп ец іа ль н о ст ей  «М едицина» , 
« С т о м а т о ло гія»  (для іноземних з добувачів -  іноземців та 
осіб без громадянства, які перебувають на території України 
на законних підставах, та розпочали навчання у ЗВО до 
01.03.2022 року) та «Ф арм ація , п р о м и сло ва  ф а рм ац ія»  
(сп ец іа л іза ц ії «Ф арм ація» , « П р о м и сло ва  ф арм ація»), 
Ін т егр о ва н и й  т ест о ви й  іспит  «К р о к  1» (для здобувачів, які 
складатимуть іспит у центрах сертифікаційного тестування за 
межами території України)

7. 01 .05 -
04.05.2025

ЄДКІ, Етап 1 для сп ец іа ль н о ст ей  «М едицина ,
« С т о м а т о ло гія» (для іноземних здобувачів -  іноземців та 
осіб без громадянства, які перебувають на території України 
на законних підставах, та розпочали навчання у ЗВО до 
01.03.2022 року), «Ф арм ація , п р о м и сло ва  ф а рм ац ія»  
(сп ец іа л іза ц ії «Ф арм ація» , « П р о м и сло ва  ф арм ац ія» )  
іспит  з  а н гл ій с ь к о ї м о в и  п р о ф ес ій н о го  сп р ям ува н н я  
(для здобувачів, які складатимуть іспит у центрах 
сертифікаційного тестування за межами території України)

8. 08.07.2025 ЄДКІ, Етап 1 для  сп ец іа ль н о ст ей  « Г р о м а д ське  зд о р о в  ’я »  
«Т ер а п ія  т а  р е а б іл іт а ц ія » (сп ец іа л іза ц ії « Ф ізична  т ерапія» , 
«Е р го т ер а п ія» )
Ін т егр о ва н и й  т ест о ви й  іспит  «К р о к  2»

9. 01.07 — 
13.07.2025

ЄДКІ, Етап 1 для сп ец іа ль н о ст ей  « Г р о м а д ське  зд о р о в  ’я »  
«Т ер а п ія  т а  р е а б іл іт а ц ія »  (сп ец іа л іза ц ії « Ф ізи чн а  т ерапія» , 
«Е р го т ер а п ія »)
Ін т егр о ва н и й  т ест о ви й  іспит  « К р о к  2»
(для здобувачів, які складатимуть іспит у центрах 
сертифікаційного тестування за межами території України)

10. 08 .07-
10.07.2025

ЄДКІ, Етап 2 для сп ец іа ль н о ст ей  «М ед ицина» , «П е д іа т р ія », 
« М ед и чн а  пси хо ло гія»  (вітчизняні здобувані -  громадяни 
України)
Ін т егр о ва н и й  т ест о ви й  іспит  «К р о к  2»

11. 08 .07-
10.07.2025

ЄДКІ, Етап 2 для  сп ец іа ль н о ст ей  « М ед и ц и н а »
(для іноземних здобувачів -  іноземців та осіб без 
громадянства, які перебувають на території України на 
законних підставах)
Ін т егр о ва н и й  т ест о ви й  іспит  «К р о к  2»

12. 01 .07-
13.07.2025

ЄДКІ, Етап 2 для сп ец іа ль н о ст ей  «М ед ицина» , «П е д іа т р ія », 
« М ед и чн а  пси хо ло гія»
Ін т егр о ва н и й  т ест о ви й  іспит  « К р о к  2»
(для здобувачів, які складатимуть іспит у центрах 
сертифікаційного тестування за межами території України)

13. 08 .07-
10.07.2025

ЄДКІ, Етап 2 для сп ец іа ль н о ст ей  « С т ом ат ологія» , 
Ін т егр о ва н и й  т ест о ви й  іспит  « К р о к  2»



14. 08 .07-
10.07.2025

ЄДКІ, Етап 2 для  сп ец іа ль н о ст і «Ф арм ація , п р о м и сло ва  
ф а р м а ц ія»  {сп ец іа л іза ц ії «Ф арм ація» , « П р о м и сло ва  
ф арм ац ія» )
Ін т егр о ва н и й  т ест о ви й  іспит  «К р о к  2»

15. 01 .07-
13.07.2025

ЄДКІ, Етап 2 для  сп ец іа ль н о ст ей  « С т ом ат ологія» , 
«Ф арм ація , п р о м и сло ва  ф а р м а ц ія»  {сп ец іа л іза ц ії 
«Ф арм ація» , « П р о м и сло ва  ф а рм ац ія» )
Ін т егр о ва н и й  т ест о ви й  іспит  « К р о к  2»
(для здобувачів, які складатимуть іспит у центрах 
сертифікаційного тестування за межами території України)

16. 12.08-
14.08.2025

ЄДКІ, Етап 1 для  сп ец іа ль н о ст ей  «М ед ицина» , 
« С т ом ат ологія» , «П ед іат рія» , « М ед и чн а  психологія» , 
«Ф арм ація , п р о м и сло ва  ф а р м а ц ія»  (сп ец іа л іза ц ії 
«Ф арм ація» , « П р о м и сло ва  ф арм ац ія» )
Ін т егр о ва н и й  т ест о ви й  іспит  « К р о к  1» т а  іспит  з  
а н гл ій с ь к о ї м о в и  п р о ф есій н о го  сп р ям ува н н я

17. 04 .08 -
17.08.2025

ЄДКІ, Етап 1 для сп ец іа ль н о ст ей  « С т о м а т о ло гія », 
«М ед ицина» , «П е д іа т р ія », « М ед и чн а  психологія» , 
«Ф арм ація , п р о м и сло ва  ф а р м а ц ія»  (сп ец іа л іза ц ії 
«Ф арм ація» , « П р о м и сло ва  ф а рм ац ія» )
Ін т егр о ва н и й  т ест о ви й  іспит  «К р о к  1»
(для здобувачів, які складатимуть іспит у центрах 
сертифікаційного тестування за межами території України)

18. 18.08 — 
24.08.2025

ЄДКІ, Етап 1 для сп ец іа ль н о ст ей  « С т о м а т о ло гія », 
«М ед ицина» , «П едіат рія» , « М ед и чн а  психологія» , 
«Ф арм ація , п р о м и сло ва  ф а р м а ц ія »  (сп ец іа л іза ц ії  
«Ф арм ац ія» , « П р о м и сло ва  ф а рм ац ія» )
Ісп и т  з  а н гл ій с ь к о ї м о в и  п р о ф ес ій н о го  сп р ям ува н н я  
(для здобувачів, які складатимуть іспит у центрах 
сертифікаційного тестування за межами території України)

Начальник відділу організаційного 
супроводу та проведення тестування Катерина ПЕТРУНЧАК



Графік проведення повторних складань ліцензійних інтегрованих іспитів
для лікарів (фармацевтів/провізорів)-інтернів галузі знань «22 Охорона

здоров’я» у 2025 році

№ Дата
проведення Назва іспиту та спеціальність

1 . 25.02.2025 Крок 3 для лікарів-інтернів спеціальностей « Л а б о р а т о р н а  
д іагност ика , в ірусологія , м ікр о б іо ло гія » , «Р адіологія» , 
« П а т о ло гічн а  а н а т о м ія»

2. 11.06.2025 Крок 3 для фармацевтів/провізорів-інтернів спеціальності
« Ф а р м а ц ія»

3. 22 .07 -
24.07.2025

Крок 3 для лікарів-інтернів спеціальностей «С т ом ат ологія» , 
«Е п ід ем іологія» , «М ед и чн а  психологія» , « М ед и ц и н а  
н ев ід кла д н и х  ст анів» , « О ф т а льм о ло гія », «П сихіат рія» , 
« В н ут р іш н і хвороби» , « Д ер м а т о вен ер о ло гія» , «За га льн а  
п р а кт и ка  — с ім ей н а  м ед и ц и н а » , « Ін ф екц ій н і хвороби» , 
«Н еврологія» , « О р т о п ед ія  і т р а вм а т о ло гія », 
« О т оларингологія» , « Ф ізи ч н а  т а  р е а б іл іт а ц ій н а  м едицина» , 
«П ед іат рія» , для фармацевтів/провізорів-інтернів 
спеціальності «Ф а р м а ц ія»

Начальник відділу організаційного 
супроводу та проведення тестування Катерина ПЕТРУНЧАК


